溪口薈萃 優質團隊                                                            精緻  創意  活力

花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學公告

                    99年8月12日 99溪國甄字第002號

主旨：公告本校九十九學年度育嬰留職停薪缺代理教師甄選錄取名單。
依據：育嬰留職停薪缺代理教師簡章規定辦理。
公告事項：錄取王振權為本校育嬰留職停薪缺代理教師；備取江冬旨
中  華  民  國  99  年  8  月  12 日

PAGE
1
[image: image1.jpg]pJ

o Refinement Creativity Energy

[image: image1.jpg]